
                                

 

Uchwała  nr LVI/418/2022 

Rady  Miejskiej w Kętrzynie 

 

z dnia 30 czerwca 2022r. 

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Kętrzyn absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu Miasta za 2021 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 z poźn.zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.)  Rada Miejska           

w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu  miasta za 2021 r., 

2) sprawozdaniem finansowym za rok 2021, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez Burmistrza Miasta 

Kętrzyn  sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok, 

 

4) informacją o stanie mienia Gminy Miejskiej Kętrzyn, 

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie o udzielenie absolutorium wraz   

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez  Komisję Rewizyjną 

wnioskiem o udzielenie absolutorium, 

 

Rada Miejska udziela Burmistrzowi Miasta Kętrzyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu  

za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Tryb głosowania i wynik głosowania: 

głosowanie jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, 

ustawowy skład Rady Miejskiej           -   21 radnych, 

obecnych na sesji                                       -   21 radnych, 

w głosowaniu wzięło udział           -   21 radnych, 

„za” uchwałą głosowało                           -   12 radnych, 

„przeciw” uchwale głosowało            -     2 radnych, 

„wstrzymało się” od głosu            -     7 radnych. 

co wynika z protokołu  LVI sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

 

 

 


